
VENTSPILS

VISITVENTSPILS.COM

1 PRIE VEIDRODŽIO 
Autorius J. Mitrevicas

4km

MARŠRUTĄ

2 AUDROS KARVĖ 
Autorė A. Heinrichsonė 3 GĖLIŲ SKULPTŪRA

„BORUŽĖS“
4 MOTERIŠKA KARVĖ  

Autorė E. Patmalniecė 5 KARVUTĖ
SŪPUOKLĖSE

9 JŪROS KARVĖ 
Autorė I. Maurytė 8 PAMINKLAS KRIŠJANIUI

VALDEMARUI
Latvių jūrnininkystės pradininkui
Autorius M. Polis

7 FONTANAS
„LAIVŲ STEBĖTOJAS“
Skulptorius I. Dobičinas

6 LATVIJOS JUODOJI 
Autorius K. Pantelejevas

10 APLINKOS OBJEKTAS
„LATAS“
Autorius G. Pantelejevas

12 ŠVIESOS KARVĖ 
Autorė S. Caunė,
bendradarbiaudama su A. Lembergu

13 FONTANAS
„GIRNŲ AKMUO“
    Dzirnavu laukums

14 FONTANAS
„LIETSARGIS“
    Laikrakstu aleja
Skulptorius G. Pantelejevas

15 FONTANAS
„SAULĖS LAIVELIAI“
    Jaunpilsētas laukums
Skulptorė I. Berga

NAUJIENA!

16 GĖLIŲ SKULPTŪRA
„LEDROGIŲ KOMANDA“
Su Latvijos sportininko
S. Prūsis ledrogėmis

17 KONCERTŲ SALĖ „LATVIJA“
IR FONTANAS „FREGATA„
BANGINIS“”
     Lielais laukums

18 GĖLIŲ LAIKRODIS
     Kuldīgas iela 59A, Ventspils

11 TURI BŪTI TVARKA! 
Autorius G. Krumcholcas

19 KARVĖ KELIAUTOJA
Autorius P. Spridzanas

8km

MARŠRUTĄ

20 UOSTO GATVĖS PROMENADA
Aplinkos objektas – propeleris „ŽMOGAUS GALIA“
Autorius K. Pantelejevas 

21 PIENO KELIAS 
Autorė M. Guščika, bendradarbiaudama su
M. Čechovo Rygos rusų teatru

22 GĖLIŲ SKULPTŪRA
„POVANDENINIS PASAULIS“
     prie Paplūdimio vandens parko 

26 ŠEIMININKO LEVITACIJA VIRŠ
KURŽEMĖS – MĖLYNOJI KARVĖ
VASAROS SAULĖGRĮŽOS NAKTĮ 
Autorius A. Bikšė

25 KARVĖ JŪRININKĖ
Autorius A. Vilcanas
    Pietinis molas

24 KARVĖ BRIZĖ
Autorė E. Aznagulova 23 AKMENŲ KARVĖ 

Autorė V. Zarinia

27 APLINKOS OBJEKTAS
„LATVIJOS KONTŪRAS“
    Ventspilio Mėlynosios vėliavos
paplūdimys, lieptas Nr. 5

28 JŪRMALOS PARKS
Inkarų kolekcija, „Džiunglių takas“ vaikams,
treniruokliai gamtoje, žaidimų ir vaišių vietos

29 AMŽINAI ŽALIA KARVĖ
Autorius R. Antinis (Lietuva) 30 KARMA ARBA

LONDONO KARVĖ  
Autorius G. A. Jacobas

31 FONTANAS
„LAŠAI“
    Prie Ventspilio
aukštosios mokyklos
Skulptorius G. Pantelejevas

32 TURKIS
Autorius A. Naumovas, bendradarbiaudamas
su Ventspilio aukštąja mokykla

33 VAIKŲ MIESTELIS
Su įvairaus tipo žaidimų įranga vaikams ir
renginiais sekmadieniais 11.00 val. 

34 GĖLIŲ SKULPTŪRA
„ANČIŲ ŠEIMA“
     Vaikų miestelis

35 GYVENIMAS YRA GRAŽUS 
Autorius M. Jonutis

KODĖL VENTSPILYJE – KARVUTĖS?

Ventspilyje buvo įgyvendinti du meno ir mecenavimo projektai „Karvių paradas 
2002“ ir „Karvių paradas 2012“. Po labdaros aukciono, kurio metu karvutės buvo 
nupirktos, jos gyvena pas naujus šeimininkus, tačiau dalis jų tebedžiugina miesto 
svečius ir pačius ventspiliečius. Miesto gatvėse, aikštėse ir parkuose yra 28 skirtingų 
dydžių ir spalvų karvučių skulptūros, sukurtos žymių menininkų iš Latvijos ir užsienio.

"Cow parade 2012" dalyvė

"Cow parade 2002" dalyvė

Išleido: Ventspilio savivaldybės administracija | www.ventspils.lv
Parengė: Ventspilio turizmo informacijos centras | visitventspils.com
Žemėlapiai, spausdinimas: RAB „Karšu izdevniecība „Jāņa sēta“ | kartes.lv
Vertimai: RAB “Amber Line” | amberline.com
Dizainas: RAB “IPrint”

Dārzu iela 6, Ventspils, LV-3601
+371 63622263; +371 29232226
tourism@ventspils.lv
visitventspils.com
@VisitVentspils
#visitventspils

VENTSPILIO TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS |
VENTŲ BANKAS

VENTŲ BANKO FILIALAS |
OLIMPINIO CENTRO „VENTSPILS“
VIEŠBUTIS

Lielais prospekts 33, Ventspils 
+371 63628032
viesnīca@ocventspils.lv
hotelocventspils.lv

VENTSPILSpėsčiųjų žemėlapis

Visa turizmo medžiaga pateikta
skaitmenine versija



Veik
park

s

Zil
ā k

ar
og

a p
lud

ma
le

Jūrmalas
parks

Pludmales
akvaparks

Mazbānītis

BALTIJOS
JŪRA

Nynäsham
n - Ventspils

Mazirbe,
Kolka

Kuldīga,
Liepāja

Gāliņciema
Sabiedriskais

centrs

VENTSPILS

Pl
ud

male
s

vo
lej

bo
la

sta
dio

ns

Piedzīvojumu
parks

Rodeļu
trase

Zinātnes
centrs
“VIZIUM”Piejūras brīvdabas

muzejs

Bušnieku
ežeras

Laivų krantinė

Tualetas • Greitojo įkrovimo stotelė

Laužo vieta • Palapinių aikštelė

Muziejus, parodų salė • Kinas

Scena po atviru dangumi • Žiūrėjimo taškas

Degalinė

Autobusų stotis • Automobilių aikštelė

Ligoninė • Poliklinika

Savivaldybė • Pašto skyrius

Maitinimo įstaiga

Turizmo informacijos centras

Paminklas • Bažnyčia

Šunų vedžiojimo aikštelė

Slidinėjimo kalnas

ŽENKLAI
Turizmo objektas1

Vasaras terase

Dviračių takai

EuroVelo 10 un 13

54 FONTANAS „KOPŲ PUŠIS“
    Prie Parventos bibliotekos
Dizaineris G. Platpyras

52 ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ
     Talsu iela 12, Ventspils

53 GRANATŲ KARVĖ 
Autorius M. Amirovas (Azerbaidžanas)

14km

MARŠRUTĄ

55 VENTSPILIO ŽOLĖS
KARVĖ 
Autorius – menininkų grupė „Serde“

56 GĖLIŲ SKULPTŪRA
„BORUŽIŲ ŠEIMA ANT
RAMUNĖS“ 
     Prie Parventos bibliotekos

57 PARVENTOS MIŠKO PARKAS
Miško takas su lauko treniruokliais

58 VAIKŲ PARKAS „FANTAZIJA“
Su žaidimų įranga ir renginiais
sekmadieniais 15.00 val.

59 AUKSINĖS SAULĖS IR
SIDABRINIO MĖNULIO
KARVĖ 
Autorė H. Heinrichsonė

60 VENTSPILIO ELNIŲ
PARKAS

61 BŪŠNIEKŲ EŽERAS IR
GAMTOS TAKAS APLINK
BŪŠNIEKŲ EŽERĄ

62 ŽUVŲ SKULPTŪROS
     Būšniekų ežeras

36 GĖLIŲ SKULPTŪRA
„ZUIKIŲ ŠEIMA“
     Prie Nuotykių parko

37 NUOTYKIŲ PARKAS
Su dirbtiniu slidinėjimo kalnu, vasaros 
atrakcionais, lauko treniruokliais ir
G. Pantelejevo sukurta elnio skulptūra
kalno viršūnėje

41 RENKIO SODAS
Mėgstama renginių po atviru dangumi
vieta, kurioje yra įvairių aplinkos objektų,
meno kūrinių ir dviračių takų bei lauko
treniruoklių

47 GĖLIŲ SKULPTŪRA
„KREPŠINIO KAMUOLYS“
     Prie Olimpinio centro „Ventspils“

42 FONTANAS RENKIO SODO
TVENKINYJE

49 VIDUMUPYTĖS FONTANAS
     Prie prekybos centro „Tobago“

50 GĖLIŲ KARVĖ 
     Sarkanmuižos pieva

51 MOKSLO CENTRAS
„VIZIUM“
     Rūpniecības iela 2, Ventspils

39 SENOLĖ (PIRMOJI KARVĖ
IR PATS PIRMASIS
ĮVAIZDIS) 
Autorius I. Drulė

45 Į VIENUS VARTUS
Autorius A. Žukovskis,
bendradarbiaudamas su Ventspilio
krepšinio klubu

38
NUSILEIDIMO TRASA 
(Nuotykių parko teritorijoje)
• Trasos bendras ilgis – 800 m
• Kvapą gniaužiantis 580 m nusileidimas
• 26 rogutės
• Didžiausias greitis – 40 km/ val.

     Saules iela 141, Ventspils

NAUJIENA!

40 NAFTA 
Autorius I. Skokas ir Ventspilio
vaikų namai

43 ŽAIDIMŲ ĮRANGA 
     Renkio sodas

46 GHETTO KARVĖ
Autorius V. Lakšė 
    Prie įėjimo į riedlenčių parką

48 KARVĖ KOLOSAS
Autorius G. Pantelejevas

44 KREPŠINIO KARVĖ
MS. MOO-DUNK 
Autorius Ventspilio krepšinio klubas6km

MARŠRUT Ą

1
3 245678

910

12
13
14

15

16

17
18

11
19

20 Loču kuģis
“Rota”

Vides obj. - dzenskrūve“Cilvēciskais spēks”

21

22

23

24

25
Govs
“Matrozis”

26
27

28

30 29
31 32

33

34 35

36

37 38

39

40

41
42

43

44

45

47
46 48

49 50

51

52

53
54 55

56
57

58
59

62

60
61

60

61

62


